[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 марта 2025 года     		                                                                      	 №   98/МК
[bookmark: _GoBack]О создании комиссии
по обследованию территории

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Мшинского сельского поселения, Администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Создать комиссию по обследованию территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района, занятой борщевиком Сосновского и утвердить ее состав (приложение 1).
         2. Поручить комиссии, указанной в п.1 настоящего постановления, провести обследование Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района на предмет обнаружения (установления факта произрастания) территорий, занятых борщевиком Сосновского.
         3. Комиссии, указанной в п.1 настоящего постановления, по результатам обследований составить Акты обследования территорий, занятых борщевиком Сосновского (приложение 2).
        4. Постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского    муниципального района Ленинградской области от 18.04.2024 №104 «О создании межведомственной комиссии  по обследованию территории» признать утратившим силу
         5. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района  в сети «Интернет».

Глава администрации
Мшинского   сельского поселения                                               	   	         В.В. Картавенко

Разослано: в прокуратуру, в дело
                                 Приложение № 1
к Постановлению администрации Мшинского  сельского поселения
от 21.03.2025 г. № 98/МК

СОСТАВ
 Комиссии по обследованию территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района,
занятой борщевиком Сосновского

Председатель комиссии:
	Картавенко В.В.
	- Глава  администрации Мшинского сельского поселения

	члены комиссии:

Медведева О.А.

- Заместитель главы  администрации Мшинского сельского поселения

	Семенова В.А.

	- ведущий специалист администрации Мшинского сельского поселения по социально-экономическому развитию

	Секретарь:

Елямик О.Г.

- ведущий специалист администрации Мшинского сельского поселения по земельным вопросам

image1.png